АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2014 № 238

О закреплении муниципальных бюджетных
образовательных учреждений за
конкретными территориями городского
округа ЗАТО Звёздный

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании
пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского
края и в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение
образования администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему закрепления муниципальных бюджетных
образовательных учреждений ЗАТО Звёздный за конкретными территориями
городского округа ЗАТО Звёздный.

2. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений и муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений
ЗАТО Звёздный разместить данное постановление на официальном сайте
учреждения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным
порядком.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня опубликования.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации ЗАТО Звёздный по социальным вопросам, руководителя отдела
социального заказа администрации ЗАТО Звёздный Мансурову И.Г.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов

Приложение к
постановлению администрации
ЗАТО Звёздный
от 07.03.2014 № 238

Схема
закрепления муниципальных бюджетных образовательных учреждений ЗАТО
Звёздный за конкретными территориями городского округа ЗАТО Звёздный

№
пп

Наименование
образователь

ного
учреждения
(далее - ОУ)

Адрес
ОУ

Закреплённые территории за ОУ

Название
улицы №№ жилых домов

1.

Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
Центр развития
ребёнка детский
сад «Радуга»
ЗАТО Звёздный
Пермского края

614575,
Перм
ский
край,
п. Звёзд
ный,
ул. Баби
чева, 15а

Ленина 1,1а,2,4,6,8,12,14,16,18,20
Школьная 2,3,4,5,6,9,10,11,12,14,16

Бабичева 1,1 а,2,2а,2б,2в,2г,2д,3,4,5,6,7,8,
9,11, 13,15,17,19

Коммунистичес
кая

1,2,3,4,5,5а,6,9/1

Лесная 1,2,3,5,6,7,8
пер. Большой
Каретный

2,11

2.

Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
Центр развития
ребёнка «Детский
сад № 4»

614575,
Перм
ский
край,
п. Звёзд
ный,
ул. Лес
ная, 4

Ленина 1,1 а,2,4,6,8,12,14,16,18,20
Школьная 2,3,4,5,6,9,10,11,12,14,16

Бабичева 1,1а,2,2а,2б,2в,2г,2д,3,4,5,6,7,8,
9,11,13,15,17,19

Коммунистичес
кая

1,2,3,4,5,5а,6,9/1

Лесная 1,2,3,5,6,7,8
пер. Большой
Каретный

2Д1

3.

Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
Детский сад
Центр развития
ребёнка
«Звёздочка»

614575,
Перм-
скии
край,
п. Звёзд
ный,
ул. Баби
чева, 2/1

Ленина 1,1а,2,4,6,8,12,14,16,18,20
Школьная 2,3,4,5,6,9,10,11,12,14,16

Бабичева 1,1а,2,2а,2б,2в,2г,2д,3,4,5,6,7,8,
9,11,13,15,17,19

Коммунистичес
кая

1,2,3,4,5,5а,6,9/1

Лесная 1,2,3,5,6,7,8
пер. Большой
каретный

2,11

4.

Муниципальное
бюджетное
общеобразова
тельное
учреждение
Начальная
общеобразова
тельная школа

614575,
Перм-
скии
край,
п. Звёзд
ный,
ул. Баби
чева, 5 а

Ленина 1,1а,2,4,6,8,12,14,16,18,20
Школьная 2,3,4,5,6,9,10,11,12,14,16

Бабичева 1,1 а,2,2а,2б,2в,2г,2д,3,4,5,6,7,8,
9,11, 13,15,17,19

Коммунистичес
кая

1,2,3,4,5,5а,6,9/1

Лесная 1,2,3,5,6,7,8
пер. Большой
Каретный

2Д1

5. Муниципальное 614575, Ленина 1,1а,2,4,6,8,12,14,16,18,20
бюджетное
общеобразова
тельное

Перм- Школьная 2,3,4,5,6,9,10,11,12,14,16
СКИИ

край,
п. Звёзд
ный,
ул. Шко
льная, 8

Бабичева 1,1 а,2,2а,2б,2в,2г,2д,3,4,5,6,7,8,
9,11,13,15,17,19учреждение

Средняя
общеобразова
тельная школа

Коммунистичес
кая

1,2,3,4,5,5а,6,9/1

Лесная 1,2,3,5,6,7,8

ЗАТО Звёздный пер. Большой
Каретный

2,11